
世帯数 総数 男 女

 　国府台 1丁目 448 1211 609 602
2丁目 84 353 161 192
3丁目 436 1077 529 548
4丁目 397 1033 506 527
5丁目 628 1597 789 808
6丁目 365 1283 628 655

 　市川 1丁目 1373 2500 1245 1255
2丁目 1567 3143 1601 1542
3丁目 1875 3724 1831 1893
4丁目 679 1370 693 677

 　市川南 1丁目 1267 2260 1124 1136
2丁目 615 1244 655 589
3丁目 2333 4444 2325 2119
4丁目 1232 2511 1339 1172
5丁目 158 319 171 148

 　真間 1丁目 1013 1862 913 949
2丁目 926 1942 971 971
3丁目 466 1037 508 529
4丁目 503 1153 560 593
5丁目 727 1771 917 854

 　新田 1丁目 746 1740 868 872
2丁目 1854 3824 1992 1832
3丁目 1688 3743 1909 1834
4丁目 1239 2471 1273 1198
5丁目 924 1720 806 914

 　平田 1丁目 723 1488 740 748
2丁目 672 1439 691 748
3丁目 1661 3532 1816 1716
4丁目 691 1607 847 760

 　大洲 1丁目 894 1939 1028 911
2丁目 836 2080 1066 1014
3丁目 951 2347 1207 1140
4丁目 905 1975 1032 943

 　大和田 1丁目 468 1024 556 468
2丁目 485 1135 572 563
3丁目 1052 2484 1263 1221
4丁目 936 2332 1200 1132
5丁目 488 1253 651 602

　 東大和田 1丁目 1165 2212 1194 1018
2丁目 689 1404 795 609

　 稲荷木 1丁目 887 2221 1074 1147
2丁目 494 1299 666 633
3丁目 610 1623 795 828

　 八幡 1丁目 1022 2095 1039 1056
2丁目 528 1065 527 538
3丁目 1166 2481 1184 1297
4丁目 702 1553 745 808
5丁目 674 1766 834 932
6丁目 843 2205 1080 1125

　 南八幡 1丁目 1720 3167 1695 1472
2丁目 1137 2678 1370 1308
3丁目 2068 3723 1911 1812
4丁目 1382 2646 1386 1260
5丁目 1524 3104 1549 1555

平成１2年12月１日（確定数）

[本庁管内]



 　菅野 1丁目 735 1835 888 947
2丁目 731 1684 783 901
3丁目 459 1176 566 610
4丁目 739 2019 996 1023
5丁目 1115 2231 1196 1035
6丁目 443 1002 510 492

 　東菅野 1丁目 1019 2484 1213 1271
2丁目 698 1870 920 950
3丁目 1111 2719 1340 1379
4丁目 872 2415 1169 1246
5丁目 195 524 259 265

 　宮久保 1丁目 1018 2571 1303 1268
2丁目 523 1297 660 637
3丁目 1164 3111 1518 1593
4丁目 441 1246 629 617
5丁目 614 1893 937 956
6丁目 458 1395 674 721

　 鬼越 1丁目 572 1301 644 657
2丁目 791 1513 793 720

 　鬼高 1丁目 508 1209 658 551
2丁目 2364 4976 2576 2400
3丁目 1710 4267 2196 2071
4丁目 117 216 130 86

＊高石神 854 2024 979 1045
　 中山 1丁目 557 1340 702 638

2丁目 383 1263 649 614
3丁目 444 943 483 460
4丁目 536 1200 588 612

   若宮 1丁目 441 1039 506 533
2丁目 629 1524 787 737
3丁目 1402 3852 1919 1933

 　北方 1丁目 694 1628 816 812
2丁目 996 2485 1229 1256
3丁目 689 1744 916 828

 　本北方 1丁目 997 2586 1344 1242
2丁目 984 2597 1281 1316
3丁目 484 1535 786 749

＊北方町 4丁目 1760 5090 2542 2548
   国分 1丁目 558 1587 799 788

2丁目 546 1427 699 728
3丁目 510 1472 724 748
4丁目 305 847 400 447
5丁目 240 674 339 335
6丁目 117 352 181 171
7丁目 106 287 144 143

   中国分 1丁目 307 891 421 470
2丁目 383 1102 545 557
3丁目 536 1516 746 770
4丁目 485 1347 656 691
5丁目 676 2001 953 1048

　 北国分 1丁目 480 1298 643 655
2丁目 551 1568 780 788
3丁目 428 1209 607 602
4丁目 488 1460 772 688

 　須和田 1丁目 1096 2873 1411 1462
2丁目 841 2142 1016 1126

＊稲越町 963 2802 1402 1400



   曽谷 1丁目 791 2140 1093 1047
2丁目 629 1797 902 895
3丁目 920 2631 1329 1302
4丁目 807 2366 1200 1166
5丁目 890 2544 1276 1268
6丁目 308 774 426 348
7丁目 828 2340 1187 1153
8丁目 413 1207 604 603

　 下貝塚 1丁目 602 1608 840 768
2丁目 610 1656 838 818
3丁目 242 693 336 357

　 東国分 1丁目 262 687 347 340
2丁目 463 1413 695 718
3丁目 2 11 3 8

　 堀之内 1丁目 38 112 52 60
2丁目 37 99 57 42
3丁目 552 1419 720 699
4丁目 193 563 284 279
5丁目 40 146 68 78

＊東浜 1丁目 0 0 0 0
＊田尻 0 0 0 0
 　田尻 1丁目 12 13 12 1

2丁目 208 473 255 218
3丁目 922 2175 1080 1095
4丁目 1487 2954 1692 1262
5丁目 1305 2783 1585 1198

＊高谷 6 111 30 81
 　高谷 1丁目 715 1362 775 587

2丁目 1094 2423 1321 1102
3丁目 236 443 271 172

＊高谷新町 1 1 1 0
＊原木 48 107 69 38
 　原木 1丁目 2139 4590 2489 2101

2丁目 689 1390 796 594
3丁目 1181 3182 1630 1552
4丁目 169 460 237 223

＊二俣 1247 3031 1700 1331
 　二俣 1丁目 804 1743 928 815

2丁目 916 1934 1092 842
＊二俣新町 1 2 1 1
＊上妙典 0 0 0 0

 　南大野 1丁目 1172 3464 1744 1720
2丁目 1596 4665 2306 2359
3丁目 610 1671 838 833

　 大野町 1丁目 900 2520 1232 1288
2丁目 1007 2743 1422 1321
3丁目 1393 3851 1949 1902
4丁目 1121 3237 1678 1559

　 柏井町 1丁目 1463 4121 2080 2041
2丁目 903 2598 1350 1248
3丁目 257 824 411 413
4丁目 194 936 386 550

＊大町 1639 4642 2214 2428
＊奉免町 530 1637 829 808

＊本行徳 1166 2941 1532 1409

[大柏管内]

[行徳管内]



＊加藤新田 1 2 1 1
＊千鳥町 2 2 2 0
＊高浜町 7 7 3 4
＊関ヶ島 683 1682 881 801
＊伊勢宿 902 1765 981 784
＊下新宿 573 1483 788 695
＊河原 558 1310 731 579
＊下妙典 0 0 0 0
 　妙典 1丁目 527 1468 768 700

2丁目 487 1358 681 677
3丁目 669 1643 838 805
4丁目 381 884 440 444
5丁目 824 1924 995 929
6丁目 663 1377 777 600

＊押切 762 1540 844 696
＊湊 700 1420 758 662
＊湊新田 318 650 346 304
 　湊新田 1丁目 1035 2174 1126 1048

2丁目 841 1552 827 725
 　香取 1丁目 894 2029 1080 949

2丁目 1428 2850 1479 1371
 　欠真間 1丁目 1017 2434 1253 1181

2丁目 2624 4809 2737 2072
 　相之川 1丁目 1788 4276 2211 2065

2丁目 1039 2017 1163 854
3丁目 1583 2626 1608 1018
4丁目 977 1682 893 789

 　新井 1丁目 1637 3625 1977 1648
2丁目 840 1715 965 750
3丁目 2309 4424 2549 1875

＊島尻 419 833 501 332
　 広尾 1丁目 929 1946 1128 818

2丁目 19 42 24 18
　 南行徳 1丁目 1753 3305 1775 1530

2丁目 1571 3038 1712 1326
3丁目 1935 3722 2111 1611
4丁目 1168 2570 1415 1155

　 塩浜 1丁目 15 17 16 1
2丁目 0 0 0 0
3丁目 16 16 16 0
4丁目 2726 6498 3223 3275

　 福栄 1丁目 1959 3690 2061 1629
2丁目 1571 3273 1830 1443
3丁目 1956 4474 2367 2107
4丁目 744 1942 1022 920

　 行徳駅前 1丁目 1387 2311 1212 1099
2丁目 1555 2619 1360 1259
3丁目 968 1824 1007 817
4丁目 1876 3914 2077 1837

 　新浜 1丁目 1355 3055 1640 1415
2丁目 0 0 0 0
3丁目 0 0 0 0

＊入船 788 1782 968 814
＊日之出 1206 3255 1637 1618
 　末広 1丁目 912 1782 990 792

2丁目 1467 3065 1683 1382
＊本塩 1087 2644 1361 1283



 　富浜 1丁目 324 680 356 324
2丁目 1285 2902 1548 1354
3丁目 936 1896 1060 836

 　塩焼 1丁目 756 1548 877 671
2丁目 1607 3845 2033 1812
3丁目 1060 2166 1226 940
4丁目 1030 2661 1385 1276
5丁目 647 1571 835 736

 　宝 1丁目 869 2099 1160 939
2丁目 996 1917 1084 833

 　幸 1丁目 1074 2743 1437 1306
2丁目 1454 3929 1993 1936

 　外国人 4551 6571 3163 3408
合計 194026 449403 232783 216620
本庁管内 112586 265251 134980 130271
大柏管内 12785 36909 18439 18470
行徳管内 68655 147243 79364 67879



№1
 世 帯 総 数 人 口 総 数  男  総  数   女  総  数

　当　　月 194026 世帯 449403 人 232783 人 216620 人
4551 世帯）　（ 6571 人）　　　　（ 3163 人）　　　　（ 3408 人）

　前　　月 193905 世帯 449174 人 232767 人 216407 人
4531 世帯）　（ 6534 人）　　　　（ 3160 人）　　　　（ 3374 人）

　本　庁　管　内 　大　柏　管　内 　行　徳　管　内

総　数 男 女 総　数 男 女 総　数 男 女
当　月 112586 265251 134980 130271 当　月 12785 36909 18439 18470 当　月 68655 147243 79364 67879
前　月 112485 265102 134961 130141 前　月 12785 36909 18451 18458 前　月 68635 147163 79355 67808

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女
2丁目 485 1135 572 563 5丁目 614 1893 937 956

 　国府台 1丁目 448 1211 609 602 3丁目 1052 2484 1263 1221 6丁目 458 1395 674 721
2丁目 84 353 161 192 4丁目 936 2332 1200 1132 4218 11513 5721 5792
3丁目 436 1077 529 548 5丁目 488 1253 651 602 　 鬼越 1丁目 572 1301 644 657
4丁目 397 1033 506 527 3429 8228 4242 3986 2丁目 791 1513 793 720
5丁目 628 1597 789 808 　 東大和田1丁目 1165 2212 1194 1018 1363 2814 1437 1377
6丁目 365 1283 628 655 2丁目 689 1404 795 609  　鬼高 1丁目 508 1209 658 551

2358 6554 3222 3332 1854 3616 1989 1627 2丁目 2364 4976 2576 2400
 　市川 1丁目 1373 2500 1245 1255 　 稲荷木 1丁目 887 2221 1074 1147 3丁目 1710 4267 2196 2071

2丁目 1567 3143 1601 1542 2丁目 494 1299 666 633 4丁目 117 216 130 86
3丁目 1875 3724 1831 1893 3丁目 610 1623 795 828 4699 10668 5560 5108
4丁目 679 1370 693 677 1991 5143 2535 2608 ＊高石神 854 2024 979 1045

5494 10737 5370 5367 　 八幡 1丁目 1022 2095 1039 1056 　 中山 1丁目 557 1340 702 638
 　市川南 1丁目 1267 2260 1124 1136 2丁目 528 1065 527 538 2丁目 383 1263 649 614

2丁目 615 1244 655 589 3丁目 1166 2481 1184 1297 3丁目 444 943 483 460
3丁目 2333 4444 2325 2119 4丁目 702 1553 745 808 4丁目 536 1200 588 612
4丁目 1232 2511 1339 1172 5丁目 674 1766 834 932 1920 4746 2422 2324
5丁目 158 319 171 148 6丁目 843 2205 1080 1125    若宮 1丁目 441 1039 506 533

5605 10778 5614 5164 4935 11165 5409 5756 2丁目 629 1524 787 737
 　真間 1丁目 1013 1862 913 949 　 南八幡 1丁目 1720 3167 1695 1472 3丁目 1402 3852 1919 1933

2丁目 926 1942 971 971 2丁目 1137 2678 1370 1308 2472 6415 3212 3203
3丁目 466 1037 508 529 3丁目 2068 3723 1911 1812  　北方 1丁目 694 1628 816 812
4丁目 503 1153 560 593 4丁目 1382 2646 1386 1260 2丁目 996 2485 1229 1256
5丁目 727 1771 917 854 5丁目 1524 3104 1549 1555 3丁目 689 1744 916 828

3635 7765 3869 3896 7831 15318 7911 7407 2379 5857 2961 2896
 　新田 1丁目 746 1740 868 872  　菅野 1丁目 735 1835 888 947  　本北方 1丁目 997 2586 1344 1242

2丁目 1854 3824 1992 1832 2丁目 731 1684 783 901 2丁目 984 2597 1281 1316
3丁目 1688 3743 1909 1834 3丁目 459 1176 566 610 3丁目 484 1535 786 749
4丁目 1239 2471 1273 1198 4丁目 739 2019 996 1023 2465 6718 3411 3307
5丁目 924 1720 806 914 5丁目 1115 2231 1196 1035 ＊北方町 4丁目 1760 5090 2542 2548

6451 13498 6848 6650 6丁目 443 1002 510 492    国分 1丁目 558 1587 799 788
 　平田 1丁目 723 1488 740 748 4222 9947 4939 5008 2丁目 546 1427 699 728

2丁目 672 1439 691 748  　東菅野 1丁目 1019 2484 1213 1271 3丁目 510 1472 724 748
3丁目 1661 3532 1816 1716 2丁目 698 1870 920 950 4丁目 305 847 400 447
4丁目 691 1607 847 760 3丁目 1111 2719 1340 1379 5丁目 240 674 339 335

3747 8066 4094 3972 4丁目 872 2415 1169 1246 6丁目 117 352 181 171
 　大洲 1丁目 894 1939 1028 911 5丁目 195 524 259 265 7丁目 106 287 144 143

2丁目 836 2080 1066 1014 3895 10012 4901 5111 2382 6646 3286 3360
3丁目 951 2347 1207 1140  　宮久保 1丁目 1018 2571 1303 1268    中国分 1丁目 307 891 421 470
4丁目 905 1975 1032 943 2丁目 523 1297 660 637 2丁目 383 1102 545 557

3586 8341 4333 4008 3丁目 1164 3111 1518 1593 3丁目 536 1516 746 770
 　大和田 1丁目 468 1024 556 468 4丁目 441 1246 629 617 4丁目 485 1347 656 691

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

【本庁管内】

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

世帯数町　　名 世帯数
人　　　　　　口

町　　名
人　　　　　　口

世帯数
人　　　　　　口

世帯数
人　　　　　　口

世帯数
人　　　　　　口

世帯数
人　　　　　　口

町　　名

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（外国人前月）　    　　（

（外国人当月）    　　　（

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

平   成   １2   年  　12 　月   1   日   現   在　　   町   丁   別   世   帯   人   口   表　　　　（　確定数  ）

「＊」マークは単一町丁

      注）   　外 国 人 世 帯 数 に つ い て は ，国 勢 調 査 に よ る 公 表 が 無 い た め ， 外 国 人 登 録 上 の 数 値 を 掲 載 し て あ り ま す 。



№2

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女
5丁目 676 2001 953 1048 1720 3677 2020 1657 5387 10601 5875 4726

2387 6857 3321 3536 ＊二俣新町 1 2 1 1  　新井 1丁目 1637 3625 1977 1648
　 北国分 1丁目 480 1298 643 655 ＊上妙典 0 0 0 0 2丁目 840 1715 965 750

2丁目 551 1568 780 788 3丁目 2309 4424 2549 1875
3丁目 428 1209 607 602 4786 9764 5491 4273
4丁目 488 1460 772 688 ＊島尻 419 833 501 332

1947 5535 2802 2733  　南大野 1丁目 1172 3464 1744 1720 　 広尾 1丁目 929 1946 1128 818
 　須和田 1丁目 1096 2873 1411 1462 2丁目 1596 4665 2306 2359 2丁目 19 42 24 18

2丁目 841 2142 1016 1126 3丁目 610 1671 838 833 948 1988 1152 836
1937 5015 2427 2588 3378 9800 4888 4912 　 南行徳 1丁目 1753 3305 1775 1530

＊稲越町 963 2802 1402 1400 　 大野町 1丁目 900 2520 1232 1288 2丁目 1571 3038 1712 1326
   曽谷 1丁目 791 2140 1093 1047 2丁目 1007 2743 1422 1321 3丁目 1935 3722 2111 1611

2丁目 629 1797 902 895 3丁目 1393 3851 1949 1902 4丁目 1168 2570 1415 1155
3丁目 920 2631 1329 1302 4丁目 1121 3237 1678 1559 6427 12635 7013 5622
4丁目 807 2366 1200 1166 4421 12351 6281 6070 　 塩浜 1丁目 15 17 16 1
5丁目 890 2544 1276 1268 　 柏井町 1丁目 1463 4121 2080 2041 2丁目 0 0 0 0
6丁目 308 774 426 348 2丁目 903 2598 1350 1248 3丁目 16 16 16 0
7丁目 828 2340 1187 1153 3丁目 257 824 411 413 4丁目 2726 6498 3223 3275
8丁目 413 1207 604 603 4丁目 194 936 386 550 2757 6531 3255 3276

5586 15799 8017 7782 2817 8479 4227 4252 　 福栄 1丁目 1959 3690 2061 1629
　 下貝塚 1丁目 602 1608 840 768 ＊大町 1639 4642 2214 2428 2丁目 1571 3273 1830 1443

2丁目 610 1656 838 818 ＊奉免町 530 1637 829 808 3丁目 1956 4474 2367 2107
3丁目 242 693 336 357 4丁目 744 1942 1022 920

1454 3957 2014 1943 6230 13379 7280 6099
　 東国分 1丁目 262 687 347 340 　 行徳駅前1丁目 1387 2311 1212 1099

2丁目 463 1413 695 718 ＊本行徳 1166 2941 1532 1409 2丁目 1555 2619 1360 1259
3丁目 2 11 3 8 ＊加藤新田 1 2 1 1 3丁目 968 1824 1007 817

727 2111 1045 1066 ＊千鳥町 2 2 2 0 4丁目 1876 3914 2077 1837
　 堀之内 1丁目 38 112 52 60 ＊高浜町 7 7 3 4 5786 10668 5656 5012

2丁目 37 99 57 42 ＊関ヶ島 683 1682 881 801  　新浜 1丁目 1355 3055 1640 1415
3丁目 552 1419 720 699 ＊伊勢宿 902 1765 981 784 2丁目 0 0 0 0
4丁目 193 563 284 279 ＊下新宿 573 1483 788 695 3丁目 0 0 0 0
5丁目 40 146 68 78 ＊河原 558 1310 731 579 1355 3055 1640 1415

860 2339 1181 1158 ＊下妙典 0 0 0 0 ＊入船 788 1782 968 814
＊東浜 1丁目 0 0 0 0  　妙典 1丁目 527 1468 768 700 ＊日之出 1206 3255 1637 1618
＊田尻 0 0 0 0 2丁目 487 1358 681 677  　末広 1丁目 912 1782 990 792
 　田尻 1丁目 12 13 12 1 3丁目 669 1643 838 805 2丁目 1467 3065 1683 1382

2丁目 208 473 255 218 4丁目 381 884 440 444 2379 4847 2673 2174
3丁目 922 2175 1080 1095 5丁目 824 1924 995 929 ＊本塩 1087 2644 1361 1283
4丁目 1487 2954 1692 1262 6丁目 663 1377 777 600  　富浜 1丁目 324 680 356 324
5丁目 1305 2783 1585 1198 3551 8654 4499 4155 2丁目 1285 2902 1548 1354

3934 8398 4624 3774 ＊押切 762 1540 844 696 3丁目 936 1896 1060 836
＊高谷 6 111 30 81 ＊湊 700 1420 758 662 2545 5478 2964 2514
 　高谷 1丁目 715 1362 775 587 ＊湊新田 318 650 346 304  　塩焼 1丁目 756 1548 877 671

2丁目 1094 2423 1321 1102  　湊新田 1丁目 1035 2174 1126 1048 2丁目 1607 3845 2033 1812
3丁目 236 443 271 172 2丁目 841 1552 827 725 3丁目 1060 2166 1226 940

2045 4228 2367 1861 1876 3726 1953 1773 4丁目 1030 2661 1385 1276
＊高谷新町 1 1 1 0  　香取 1丁目 894 2029 1080 949 5丁目 647 1571 835 736
＊原木 48 107 69 38 2丁目 1428 2850 1479 1371 5100 11791 6356 5435
 　原木 1丁目 2139 4590 2489 2101 2322 4879 2559 2320  　宝 1丁目 869 2099 1160 939

2丁目 689 1390 796 594  　欠真間 1丁目 1017 2434 1253 1181 2丁目 996 1917 1084 833
3丁目 1181 3182 1630 1552 2丁目 2624 4809 2737 2072 1865 4016 2244 1772
4丁目 169 460 237 223 3641 7243 3990 3253  　幸 1丁目 1074 2743 1437 1306

4178 9622 5152 4470  　相之川 1丁目 1788 4276 2211 2065 2丁目 1454 3929 1993 1936
＊二俣 1247 3031 1700 1331 2丁目 1039 2017 1163 854 2528 6672 3430 3242
 　二俣 1丁目 804 1743 928 815 3丁目 1583 2626 1608 1018

2丁目 916 1934 1092 842 4丁目 977 1682 893 789

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

【行徳管内】

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

（　町　丁　計　）

町　　名 世帯数
人　　　　　　口

町　　名 世帯数
人　　　　　　口

町　　名

（　町　丁　計　）

世帯数
人　　　　　　口
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